



Procedura aperta per l'affidamento del servizio di vigilanza e prevenzione incendi e gestione emergenze in pronto intervento (c.d. squadra antincendio ai sensi D.M. 19.03.2015). CIG 7348886C90.

CHIARIMENTI N. 8

QUESITO 1:

Si chiede di rendere disponibili gli elaborati grafici di seguito elencati:

- Planimetrie Generali di tutti i presidi in scala grafica opportuna, ai fini di una corretta individuazione degli immobili interessati.
- Piante degli edifici di ciascun presidio e sviluppate per ogni piano di essi con particolare attenzione al posizionamento delle n.27 centrali da collegare e agli armadi di rete dati Rack.
- La mappatura delle centraline antincendio elencate nell'apposito allegato Elenco Centraline fornito con il materiale di gara.
- Numero e tipologia dei rilevatori/pulsanti/evacuatori collegati a ciascuna di esse nonché tecnologia utilizzata per la connessione/comunicazione degli stessi alla centralina di pertinenza.

RISPOSTA 1:

Si pubblica quanto richiesto.

QUESITO 2:

Relativamente all'art. 4 del Capitolato Tecnico si chiede il numero e tipologia dei rilevatori/pulsanti/evacuatori collegati a ciascuna delle centraline nonché tecnologia utilizzata per la connessione/comunicazione degli stessi alla centralina di pertinenza.

RISPOSTA 2:

I dati richiesti non sono in possesso di questa Azienda Ospedaliera ma potevano essere rilevati durante il sopralluogo obbligatorio.

IL R.U.P.

(Tiziana Chiodi)